
 
 
 

УКРАЇНА 
 

РІШЕННЯ 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 12 вересня 2013 року         №502 
 
 

Про передачу  
бюджетних призначень 
 
 
 

      Керуючись ст. 140 Конституції України, ст. 23 Бюджетного кодексу 
України, підпунктом 2 п. "а" ст. 27, ст. 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 
2011 року № 18 "Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень та 
перерозподілу видатків бюджету", враховуючи рішення Кіровоградської міської 
ради від 27 січня 2011 року № 78 "Про структуру, загальну чисельність та штати 
апарату Кіровоградської міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих 
органів Кіровоградської міської ради" зі змінами та доповненнями виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 
 
 

1. Передати бюджетні призначення на оплату праці по КФК 010116 "Органи 
місцевого самоврядування" від управління розвитку транспорту та зв’язку  до 
управління економіки  Кіровоградської міської ради в сумі 12202 грн.,  в тому 
числі по  КЕКВ 2111 – 8952 грн.  та по КЕКВ 2120 –3250 грн.  

2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести відповідні 
зміни до розпису міського бюджету на 2013 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
Міський голова                                                                                           О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Клімченко 24 04 12 


